МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ «ШКОЛА № 90»

 (МБУ «Школа № 90»)

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г. №__________

Об организации горячего питания

в МБУ «Школа № 90»

(корпус № 1, б-р Татищева 19)

 В соответствии с ост. 37 Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением «Об организации питания

обучающихся МБУ «Школа № 90», Положением «О бракеражной комиссии МБУ «Школа

№ 90»

ПРИКАЗЫВАЮ:

               1.  Назначить с 1.09.2024г. ответственным за организацию горячего питания

заместителя директора по ВР Кочемасова Д.А.

               2. Установить режим работы школьной столовой по питанию учащихся:

№ перемены Время Классы Форма питания

1 перемена 09:10-09:30

5 б в г д е ж и

7 а б в ж

8 а в и

9 а б г ж е

В форме горячего

завтрака

2 перемена 10:10-10:30

6 а б в г д е ж з и

7 е ж з и г д

8 з г ж е б

9 д з

В форме горячего

завтрака

3 перемена 11:10-11:30

5 б в г д е

7 в

8 а д

В форме горячего

обеда

9 а б в ж

11 а

В форме

«Шведского стола»

4 перемена 12:10-12:30

6 а б в г д ж и

7 б е ж з

8 в и

В форме горячего

обеда

9 е г

10 а в

11 б

В форме

«Шведского стола»

5 перемена 13:10-13:30

5 и

6 з е

7 а г д

8 б г е ж з

В форме горячего

обеда

9 д з

10 б 11 в

В форме

«Шведского стола»

              3. Представителям бракеражной комиссии : Шевченко И.Е., Кочемасову Д.А.,

Барсуковой Р.И., Бабиковой М.В., Ковальскому Н.А. ежедневно вести контроль за

качеством приготовления пищи путем снятия пробы, о чем ежедневно осуществлять

запись в бракеражном журнале.

              4. Заведующей хозяйством, Фартушновой Т.Н. обеспечить младший персонал

моющими и дезинфицирующими средствами, организовать проведение влажной уборки

помещения столовой, обработку поверхностей дезинфицирующими средствами в

соответствии с нормами СаНПин.

   5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                             В.И.Подоляко

		2024-11-06T22:15:37+0400
	00b26966cd5b6202c0
	Подоляко Виталий Игоревич, директор